
 
Uchwała Nr III/ 6 /2010 

 
Rady  Gminy  Nowa  Karczma 

z dnia 13  grudnia  2010r. 
 

w sprawie ustalenia liczby członków i składów osobowych stałych Komisji Rady 
Gminy. 
 
 
      Na podstawie art.21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591Ze zmianami :  z2002 r.Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. 
z 2003 r. Nr 89, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 17, poz. 128, Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675),Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje : 
 

§  1 
 

Powołuje się na okres kadencji  2010  - 2014 następujące stałe Komisje Rady Gminy 
Nowa Karczma : 
1.  Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w liczbie  7 
2.  Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w liczbie  7 
3.  Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska w liczbie  7 
4.  Komisja Bezpieczeństwa, Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Socjalnych w 

liczbie  7 
 

§  2 
 

Składy osobowe poszczególnych Komisji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

 §  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                      Rady Gminy 
 
                                                                                   Marek Wołoszyk 



 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/6/2010 

Rady Gminy Nowa Karczma 
z dnia 13 grudnia 2010 r. 

Składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Nowa Karczma: 
 

I.  Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 
1.  Puzdrowski Mirosław 
2.   Ugowski Sylwester 
3.   Iwicka Ewa 
4.   Chajewski Krzysztof 
5.   Mering Adam 
6.   Stolc Brunon, 
7.   Kleinschmidt Henryk 

 
 Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki : 

1. Ugowski Sylwester, 
2. Kowalewska Zdzisława, 
3. Męczykowska Joanna 
4. Wołoszyk Marek 
5. Kleinszmidt Ryszard 
6. Kleinschmidt Henryk 
7. Mach Krystyna 
 
III Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska : 
1.Chajewski Krzysztof 
2. Puzdrowski Mirosław 
3. Sychulec Tomasz 
4. Kula Andrzej 
5.  Kleinszmidt Ryszard 
6. Stolc Brunon 
7. Mering Adam 
 
IV  Komisja Bezpieczeństwa, Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Socjalnych 
1.  Puzdrowski Mirosław 
2.  Łyskowski Dominik 
3.  Kowalewska Zdzisława 
4.  Ugowski Sylwester 
5.  Kula Andrzej 
6.  Sychulec Tomasz 
7.  Mach Krystyna 


